
サービスメニュー 月額基本手数料（税込） キャンペーン手数料

プラン１
（基本サービス+伝送サービス３種）

月額 5,500円

期間中の新規ご契約で

一年間無料

プラン２
（基本サービスのみ）

月額 1,100円

プラン３
（基本サービス+伝送サービス１種）

月額 3,300円

プラン４
（基本サービス+伝送サービス２種）

月額 4,400円

基本サービス 残高照会、入出金明細照会、事前登録振込、税金・各種料金の払い込み(Pay-easy)

伝送サービス 総合振込、給与（賞与）振込、口座振替 ※プラン３、４は選択制となります

※キャンペーン開始時点で既に契約中のお客さま、またはプラン変更申込のお客さまは本キャンペーン対象外となります。
※月額基本手数料無料期間終了後は、自動的に通常の月額基本手数料となります。
※振込・その他手続きには別途当行所定の手数料がかかります。

手数料種類

5万円未満 5万円以上

同一店
宛て

本・支店
宛て

他行
宛て

同一店
宛て

本・支店
宛て

他行
宛て

法人インターネット
バンキング

総合振込・即時振込 無料 110円 385円 無料 330円 550円

窓口の場合
電信扱い 330円 330円 600円 550円 550円 770円

紙媒体取扱手数料※ 上記電信扱い手数料に加え、持込１回あたり2,200円※

高知銀行 法人インターネットバンキング

法人・個人事業主さま向け

◆基本振込手数料(税込)

キャンペーン期間中の新規ご契約で月額基本手数料が一年間無料！

ご不明な点がございましたら、窓口までお気軽にお問い合わせください。

※紙媒体取扱手数料は2024年6月3日(月)より新設されます。

月額5,500円 × 12ヵ月

＝66,000円もお得！

【プラン１を新規ご契約の場合】

キャンペーン期間

1月31日(水)～5月31日(金)

インターネットバンキングなら振込手数料がお得です！


